МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2024 № 72

О признании утратившими

силу некоторых правовых

актов Департамента Смоленской

области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной

политике и Министерства

жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2021 № 307 «Об установлении

тарифов на тепловую энергию МУП КХ «Казимирово» (для котельной,

расположенной по адресу: дер. Казимирово, ул. Центральная)»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 22.11.2022 № 151 «О внесении

изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2021 № 307»;

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 11.12.2023 № 158

«О внесении изменения в постановление Департамента Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 20.12.2021 № 307»;

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 14.12.2023 № 187

«Об установлении тарифов на тепловую энергию МКП КХ «Голынки»

(пос. Голынки, Руднянский район)»;

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 18.12.2023 № 211

2

«Об установлении тарифов на тепловую энергию ММПКХ «Понизовское»

(с. Понизовье, Руднянский район)»;

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 18.12.2023 № 214

«Об установлении тарифов на тепловую энергию МУП КХ «Чистик» (дер. Чистик,

Руднянский район)».

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов